Euroopa Kalandusfondi 2007-2013 toetuse saajad

foetuse Madratud Léppmakse Makstud Projekti rakendamise
Viitenumber Taotleja Projekti nimetus madramise toetuse kEE ey toetuse J seis
kuupdev [summa EUR P summa EUR
941109490001 E'ELZSFLI'?:‘EAIFA“\T/ESIKONNA Kalanduse koolitusreis Kreekasse 31.03.2010 23100 21.05.2010 23 100 Ldpetatud

Kalandusdrituste korraldamine Peipsi

941110490011 PEIPSI UHENDUS piirkonnas 02.06.2010 29597 10.11.2010 29 597 L&petatud
941110490012 KASEPAA VALLAVALITSUs | Rannakila taaselustaminne ja 02.06.2010 5488 13.05.2011 5 488 Lopetatud
kalandustraditsioonide tutvustamine
PEIPSI ALAMVESIKONNA . . - ~
941110490023 KALURITE LIT Valiskoolitus lirimaal 02.09.2010 27 933 10.11.2010 27 933 Ldpetatud
941110490026 OU PERREGA Kalaturismi arendamine Hirvemael 02.09.2010 2279 16.11.2010 2 269 Lopetatud
941110490038 PEIPSI UHENDUS Siivendustehnika soetamine Peipsi piirkonda  02.09.2010 356 647 22.09.2011 356 647 Ldpetatud
941110490039 Gh/?l‘\Jl(();E RANNA SADAMA Kalasadama kai laiendamine 29.09.2010 154 615 16.01.2013 154 612 Ldpetatud
MITTETULUNDUSUHING e I ~
941110490066 VARNJA ARENDUS Varnja kilastussadama rajamine 04.01.2011 75496 13.12.2012 75 496 Ldpetatud
SIHTASUTUS VOOREMAA  Harrastuskalanduslike tegevuste ~
941110490067 LOODUSKESKUS arendamine Tabivere puhkealal 19.01.2011 32300 05.12.2013 32 300 L&petatud
941110490068 SAARE VALLAVALITSUS  /00'e paisjdrve harrastuskalapiidjate 04.01.2011 19138 31.08.2011 19138 Lopetatud
puhkekoha ja paadisilla rajamine
941110490070 RAPINA VALLAVALITSUS Ré&pina Sadama arendusprojekti | etapp 04.01.2011 191735 26.09.2012 191 735 Ldpetatud
941110490071 MTU VARNJA SADAM Varnja sadama rekonstrueerimise | etapp 04.01.2011 158 406 26.09.2012 133 077 Ldpetatud

941110490072 MTU SASSUKVERE SADAM Stzfp”kvere sadama rekonstrueerimise | 04.01.2011 162011 21.12.2012 151 016 Lopetatud



941110490089 EMPRESTE OU
941110490096 OU KALMA KAUBANDUS
941110490097 OU KALMA KAUBANDUS
941110490098 OSAUHING PEIPUS

MIKITAMAE
941110490099 VALLAVALITSUS

941111490142 OSAUHING KATRONI
941111490143 VEIKO JAAMETS

941111490151 ANDREI EERO

941111490152 MTU SASSUKVERE SADAM

OSAUHING KALLASTE
941111490153 RAND

941111490156 OSAUHING OMEDU RAND

ALAJOE RANNA SADAMA
941111490166 UHING

941111490167 URMAS PIRK

941111490168 PEIPSI KALURITE UHING

941111490169 JANNO TOMSON

MTU LOHUSUU RAND
941111490170 SADAM

941111490171 PEIPSI UHENDUS

941111490172 MTU VARNJA SADAM

Kilmikkaubiku Opel Monavo soetamine
Kulmikveoki soetamine
Kilmikveoki soetamine

Kilmikauto soetamine
Kuur-muuseumi rajamine

Kiulmikauto Renault Master Ostmine

Lumesaha ja jadtmaa niiduki soetamine
Kaluri majandustegevuse mitmekesistamine

Sassukvere sadama rekonstrueerimise |l
etapp

Kiulmikauto Ford Transit ostmine
Kiulmikauto Ford Transit ostmine

Puhkemaja rekonstrueerimine

Teenindusettevdtte hoone uuendamine koos
seadmete soetamise ja paigaldamisega

Kutseliste kalurite 6ppepéaevade
korraldamine

Sdudepaatide koos varustusega soetamine

Lohusuu kalasadama kai laiendamine

Kalanduse Urituste korraldamine Peipsi
piirkonnas

Varnja sadama rekonstrueerimise Il etapp

16.03.2011
16.03.2011
16.03.2011
16.03.2011

16.03.2011

01.07.2011
01.07.2011

01.07.2011

04.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

27.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

01.07.2011

16 606
16 019
16 250
16 628

7622

16 411
6 692

18 262

111 864

15749

15749

45 950

24 690

6 264

6 222

117 568

23 486

117 898

27.04.2011
30.11.2011
20.10.2011
29.09.2011

18.12.2012

30.09.2011
19.10.2011

30.05.2012

15.04.2014

23.12.2011

08.12.2011

09.04.2014

31.07.2013

09.11.2011

20.10.2011

30.09.2013

06.10.2011

13.11.2012

16 606
16 019
16 250
16 628

7620

16 411
6 692

18 262

106 197

15749

15749

45 950

24 690

6 264

6222

117 568

23 486

117 898

Ldpetatud
Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



PEIPSI ALAMVESIKONNA
941111490173 KALURITE LIT

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941111490175 KALURITE LIT

941111490220 KASEPAA VALLAVALITSUS

941111490221 OU FIBERA TRADE
941111490232 ALAJOE VALLAVALITSUS
941111490263 EMPRESTE OU

941111490266 PEIPSILE OU

OMEDU RANNA SADAMA

941111490278 OHING

OMEDU RANNA SADAMA
941111490288 OHING

941111490291 MEEKSI VALLAVALITSUS

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941111490296 KALURITE LIT

941111490300 RAPINA VALLAVALITSUS

OU KALEVIPOJA
941111490304 TURISMITALU

MITTETULUNDUSUHING
941111490313 PEIPSIMAA TURISM

941111780203 PEIPSILE OU

941112490350 OSAUHING PEIPUS

Valiskoolitus Rootsi-Taani
kalanduspiirkonnas

Peipsi jarve kalanduspiirkonnast
dokumentaalfilmi tootmine ja ajalehes
tutvustamine

Ohksoojuspumba soetamine "Peipsi jarve
elu tuppa”

Kulmikveoki ostmine
Harrastuskaluritele parkla rajamine
Metsaveokaru ja lumesaha soetamine

Turistide teenindamiseks vajaliku puhkemaja
uuendamine

Kilmhoone uuendamine

Kalasadama kai valgustuse ehitamine ja
vendrite paigaldamine

Mehikoorma sadama akvatooriumi
stivendamine

Viliskoolitus Sveitsi kalanduspiirkonnas

Répina sadama arendusprojekti Il etapi
ehitamine

Kalevipoja turismitalu arendamine

Uhtse Peipsimaa kodulehe
www.vistpeipsi.com loomine

Turismiteenuste mahtude suurendamisks
vajalike seadmete soetamine

Seadmete ostmine kala otseturustamiseks

01.07.2011

01.07.2011

21.10.2011

21.10.2011
21.10.2011
27.02.2012

27.02.2012

27.02.2012

27.02.2012

27.02.2012

27.02.2012

04.04.2012

01.03.2012

27.02.2012

21.10.2011

02.07.2012

26 883

26 364

798

17 136
23711
11128

7126

27 506

27 120

21100

27 420

191 735

55194

15 064

1601

6 300

13.10.2011

03.10.2012

26.06.2012

03.02.2012
12.07.2013
31.10.2012

07.01.2014

29.09.2015

17.06.2015

26.04.2013

08.08.2012

09.11.2012

07.12.2012

05.09.2012

28.11.2013

19.02.2014

26 883

26 364

798

17 136
22 565
11128

7126

27 506

27120

21100

27 420

191 735

55194

14 610

1601

6 300

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



941112490354 PEIPSI KALURITE UHING

MITTETULUNDUSUHING
941112490365 RANNAPUNGERJA SADAM

941112490371 OSAUHING KALAMEISTER

941112490373 EMPRESTE OU

MITTETULUNDUSUHING
941112490374 DIMARI

941112490375 MTU VARNJA SADAM

941112490378 PEIPSILE OU

MITTETULUNDUSUHING
941112490379 PEIPSIMAA TURISM

941112490383 PEIPSI UHENDUS

941112490384 OSAUHING KATRONI

941112490397 ANDREI EERO
941112490415 RAPINA VALLAVALITSUS

ALAJOE RANNA SADAMA
941112490416 UHING

MTU LOHUSUU RAND
941112490417 SADAM

OSAUHING KALLASTE
941112490418 RAND

941112490419 MTU SASSUKVERE SADAM

Peipsi piirkonna kalandusektori inimestele
kahe kolmepé&evase projektikoolituse
korraldamine

Kalastusparv-ujuvsauna soetamine

Turistide teenindamiseks Kase kinnistu
paadisadama ehitamine

Jaamasina ostmine
Omedu paadisadama rekonstrueerimine

Varnja sadama ja sadamahoone Il jarjekorra
ehitamine

Kalaturistidele majutusteenuse pakkumiseks
mdeldud puhkemaja Il korruse osaline
véljaehitamine

Rahvusvahelises koosttoprojektis
"Kogemused tegudeks Peipsimaal”
osalemine

Rannakila taaselustamine ja
kalandustraditsioonide tutvustamine

Kiirkilmutuskambri BF-940L-HDO ostmine ja
paigaldamine

Teenindusettevotte seadmete ostmine

V66psu sadamaala korrastamise | etapp

Alajoe puhkemaja rajamise Il etapp

Kalasadama kai rekonstrueerimine 1l etapp

Jarelveetav kalamuugikioski ja kahe vitriini
soetamine

Sassukvere sadama rekonstrueerimine Il
etapp

02.07.2012

02.07.2012

04.07.2012

04.07.2012

02.07.2012

31.08.2012

04.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

03.09.2012

04.07.2012

02.07.2012

02.07.2012

11195

19871

28 087

6 585

67 033

129 834

16 358

3143

31298

8 400

7 605

20 102

21 645

118 500

9 045

64 678

05.02.2013

18.08.2014

14.11.2012

12.06.2013

13.12.2012

24.01.2014

24.11.2014

18.10.2012

12.11.2012

09.08.2012

12.02.2014

30.01.2014

02.08.2013

11.02.2016

11.02.2014

11195

16 703

28 087

6 585

67 033

129 834

16 358

3139

31298

8 400

7 605

20102

15 960

118191

64 678

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Katkestatud

Ldpetatud



941112490421 MTU SASSUKVERE SADAM

941112490422 APOLINARI GORSANOV
941112490427 OSAUHING MIF LAINE

941112490429 OSAUHING PEIPUS

941112490435 OU Lammi Kala

941112490436 OSAUHING PEIPUS

941112490438 MTU VARNJA SADAM

941112490439 PEIPSILE OU

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941112490440 KALURITE LIT

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941112490441 KALURITE LIT
941112490443 OU SUPRACOM

941112490477 TAAVI PIRK

941112490481 EMPRESTE OU

941112490483 OSAUHING KATRONI
941112490484 OSAUHING PEIPUS
941112490485 EMPRESTE OU

AKTSIASELTS PEIPSI
941112490488 KALAMEES

Kalandusega seotud turismi esmaste
tegevuste véljaarendamine Sassukvere
sadamas

Teenindusettevbttele virtsapiiti soetamine

Halumasina soetamine

Paikse kiitteseadme ostmine ja
paigaldamine

Puhastus- ja kiilmutusseadmete ning
kilmikveoki soetamine

Vasknarva sadama tehnosiisteemide osaline
uuendamine- videovalvesiisteemi soetamine
ja paigaldamine

Varnja sadamahoone kitteseadmete soetus

Turistide teenindamiseks vajaliku puhkemaja
ehitamine ja uuendamine

Erinevate kultuuride kalatoidud Peipsimaal
"Suu matsub, jalg tatsub”

Peipsi piirkonna kalatoodete otseturustamise
koolitus véikeevotjatele

Kulmikveoki ostmine

Puidu kopeerpingi CNC 6090 N soetamine

Kala soomuste puhastusmasina ostmine

Kala soomuste puhastusmasina soetamine

Survepesuri ostmine

Teenindusettevdtte seadme ostmine ja
paigaldamine

Teenindusettevdtte seadme ostmine ja
paigaldamine

31.08.2012

02.07.2012

23.10.2012

23.10.2012

15.10.2012

15.10.2012

23.10.2012

23.10.2012

23.10.2012

15.10.2012

23.10.2012

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

26 626

3402

8470

4 482

20 601

1600

4 140

12 829

7530

2323

21312

3931

2674

2268

641

7 825

6 767

24.04.2014

08.03.2013

20.12.2012

19.02.2013

04.05.2015

13.12.2012

20.12.2012

24.11.2014

18.04.2013

25.06.2013

08.03.2013

06.08.2014

18.04.2013

02.04.2013

18.06.2013

12.06.2013

17.09.2013

26 626

3402

8470

4482

20 601

1600

4140

12 829

7 530

2323

17 707

3931

2674

2 268

641

7825

6 767

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



941112490492 OSAUHING KATRONI

941112490493 PEIPSILE OU

941112490494 JANNO TOMSON

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941112490500 KALURITE LIT

941112490503 RAPINA VALLAVALITSUS

MITTETULUNDUSUHING
941113440744 VASKNARVA RAND

941113490518 OU SILM JA SAGA
941113490521 OSAUHING ARTSELON
941113490524 PEIPSI KULD OU

MITTETULUNDUSUHING
941113490526 RANNAPUNGERJA SADAM

MITTETULUNDUSUHING
941113490529 LOHUSUU LODI

941113490533 OMEDU KULASELTS

941113490534 OSAUHING KALAMEISTER

MITTETULUNDUSUHING
941113490536 VARNJA ARENDUS

941113490538 ILJA BOSTROV

AKTSIASELTS PEIPSI
941113490542 KALAMEES

941113490544 MTU VARNJA SADAM

941113490546 PEIPSI LAGUUN OU

Siigavkilkambriseadmete soetamine

Turistide teenindamiseks vajaliku seadme
ostmine ja paigaldamine

Turistide teenindamiseks vajaliku puhkemaja
renoveerimine

Oppereis Vortsjarve, Parnu- ja Saaremaa
kalanduspiirkondadesse

VB80psu sadamaala korrastamine Il etapp

Vasknarva sadama lossimiseks ja
ladustamiseks vajaliku tdstuki ostmine

Vosaldikurite soetamine
Kilmikauto Opel Monavo soetamine
Kulmikauto Opel Movano ostmine

Rannapungerja paatide sadama ehitamise |
jark

Mobiilsete jarvemajakeste ehitamine,
soetamine

Tiheda kulavéljaku-laululava juurde
paadisilla rajamine

Turistide teenindamiseks parkla, puhke- ja
telkimisplatsi ehitamine Kase kinnistusle

Varnja Kilastussadama Il jargu ehitamine

Kilmutusauto Opel Movano FWD L3H2
3500 soetamine

Kilmikauto ostmine

Varnja sadama ja sadamahoone 1l jarjekorra
ehitamine

Saun-puhkemaja ehitamine

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2013

11.03.2014

05.07.2013
05.07.2013
02.12.2013

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

28.08.2013

05.07.2013

16.09.2013

7831

2472

13 995

3804

29 540

16 297

1076
16 222
11 396

63 521

13572

7999

50 884

29 180

13987

12 476

36 246

62 123

07.05.2013

28.05.2014

03.09.2013

02.05.2013

05.03.2014

03.12.2014

18.09.2013
03.09.2013
14.08.2015

11.12.2014

07.01.2016

21.04.2014

05.08.2015

21.01.2014

17.03.2014

21.10.2013

26.11.2014

23.02.2015

7831

2472

13 995

3804

29 328

16 297

1076
16 222
11 396

63 521

12 229

7999

50 884

29180

13 987

12 476

36 246

57 597

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



LOUNA-EESTI
941113490552 KALASTAJATE KLUBI

941113490555 TU PEIPSI KALAPUUGI

TOOTJAORGANISATSIOON

MITTETULUNDUSUHING
941113490560 DIMARI

941113490570 OSAUHING KALAMEISTER

ALAJOE RANNA SADAMA
941113490577 UHING

941113490581 MEEKSI VALLAVALITSUS

MITTETULUNDUSUHING
941113490586 KALDA SADAM

941113490589 RAPINA VALLAVALITSUS

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941113490600 KALURITE LIT
TAMMISPAA
941113490610 HARRASTUSKALURITE
SELTS

941113490647 GERMAN BESTSASTNOI

MITTETULUNDUSUHING
941113490678 PEIPSIMAA TURISM

941113490679 OSAUHING KATRONI

941113490680 OSAUHING KALAMEISTER

941113490681 OSAUHING KALAMEISTER

941113490682 MEEKSI JAHISELTS

Peipsi iimajaamade ja veebikaamerate
jatkusuutliku infoedastuse tagamine

Kaheksa kalandusirituse korraldamine
Peipsi piirkonnas 2013.aastal

Omedu kalasadama kai territooriumi
asfalltkatte uuendamine, diisel- ja
kahveltdstuki ostmine

Turistide kalatraditsioonide tutvustamise
eesmargil laeva Pireta renoveerimine

Alajée sadama platsid ja tugimturid

Mehikoorma sadama Il etapi ehitamine
Kaldasilla kinnistu paadisadama
rekonstrueerimine

V66psu sadamaala korrastamine 11l etapp

Valiskoolitus Soome ja Norra
kalanduspiirkondadesse

Tammispéaé lautrikoha arendamine

Hidraulilise tdstuki soetamine

Projekti "Elu kahe maailma piiril" raames
Peipsi jarve &éarde National Geographicu
kollase akna paigaldamine ja piirkonna
turundamine

Puurkaevu rajamine ning veetdsteseadmete

soetamine ja paigaldamine

Soodapritsiga puhastuseadme soetamine

Laeva Pireta renoveerimise Il etapp

Meeksi Jahimajale kiitteseadme soetamine

ja paigaldamine

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

28.08.2013

05.07.2013

05.07.2013

28.08.2013

05.07.2013

05.07.2013

05.07.2013

28.08.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

4 507

38115

26 272

54 453

40 185

66 266

60 823

14 269

23 935

5696

9016

6114

3930

7 683

7643

5613

02.09.2015

05.11.2013

21.02.2014

31.08.2015

27.12.2013

19.09.2014

17.03.2015

18.11.2014

25.09.2013

01.02.2016

21.01.2015

11.12.2014

28.11.2013

20.12.2013

31.08.2015

26.02.2014

3508

33428

25872

54 453

39 398

66 266

60 820

13 967

23935

5696

9016

6114

3930

7 683

7643

5613

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud



941113490683 PEIPSILE OU

SIHTASUTUS RAPINA
941113490684 INKUBATSIOONIKESKUS

MITTETULUNDUSUHING
941113490689 LOBOTKA LOOTSIK

941113490691 MAIJA STERNBEK

PEIPSI ALAMVESIKONNA
941113490693 KALURITE LIT

MITTETULUNDUSUHING
941113490696 |' 1\ e o)

TAMMISPAA
941113490697 HARRASTUSKALURITE
SELTS

941113490698 PEIPSI LAGUUN OU

941113490699 MITTETULUNDUSUHING

RANNAPUNGERJA SADAM

MITTETULUNDUSUHING
941113490701 SAADJARVE
PAADISOITIATE SELTS

941113490703 OU NINAMETSA

941113490704 OU NINAMETSA

MITTETULUNDUSUHING
941113490740 KALDA SADAM

941113490741 MTU SASSUKVERE SADAM

941113490742 MTU SASSUKVERE SADAM

OMEDU RANNA SADAMA
941113490743 UHING

Majutusettevétte sisutamine madbli ja
seadmetega

Réapina loomemaja Rahvakodgi valitegevuste

loomine

Kalastusparv-ujuvsauna soetamine ja
ehitamine

Kaasiku kulalistemaja renoveerimine

Valiskoolitus Léuna-Itaalia (Sitsiilia)
kalanduspiirkondadesse

Tunnisauna, kimblustlnni ja erineva
varustuse soetamine

Tammispéa lautrikohas paadikuuri
soojustamine ja sdudepaadi soetamine

Veesdidukite ja paadiveo haagiste
soetamine

Jéekaaru sadama uuendamine |l etapp

Saadjarve PaadisGitjate Seltsi paadisilla
rekonstrueerimine

Kalandusega seotud turismi arendamine
Omedu kilas

Kala otseturustusseadmete ja -tehnoloogia
ostmine

Lossimisseadme ostmine

Lossimisseadme ostmine

Sassukvere sadamale valveseadmete
paigaldamine ja seadistamine

Omedu kalasadama kai rekonstrueerimine

22.10.2013

02.12.2013

22.10.2013

02.12.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

5630

1718

14 822

3763

10915

3510

1413

7661

38 554

7 893

8610

6 126

16 532

16 532

6 880

50 000

09.04.2015

27.03.2014

05.08.2015

11.08.2014

18.08.2015

21.01.2015

11.04.2014

11.12.2014

14.03.2014

22.12.2014

23.02.2015

05.08.2015

06.08.2014

10.06.2014

09.02.2016

5630

1718

14 822

10 369

3510

1413

7 661

38 554

7 893

8610

6 126

16 532

16 532

6 880

50 000

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Katkestatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



MITTETULUNDUSUHING
941113490746 RANNAPUNGERJA SADAM

AKTSIASELTS PEIPSI
941113490749 KALAMEES

941113490753 OSAUHING KALAMEISTER
941113490755 OSAUHING KATRONI
941113490759 OSAUHING KATRONI

941113490786 OSAUHING POOTSMAN PT

941113490788 VEIKO JAAMETS

TU PEIPSI KALAPUUGI
941113490792 TOOTJAORGANISATSIOON

941113490793 MEIE RAND OU

SIHTASUTUS RAPINA
941113490800 INKUBATSIOONIKESKUS

SIHTASUTUS RAPINA
941113490801 INKUBATSIOONIKESKUS

TAMMISPAA
941113490805 HARRASTUSKALURITE

SELTS

MITTETULUNDUSUHING
941113490808 LOHUSUU LODI

MITTETULUNDUSUHING
941113490811 LOHUSUU LODI

KOKKU

Jéek&aéaru sadama uuendamise Il etapp

Tostuki ostmine

Kulmikauto ostmine
Kuumaveepesuri ostmine

Jaapurumasina soetamine

Kulalistemaja Kadrina Mdis katuse
renoveerimine

Tegevusalade mitmekesistamisel
teenindamiseks vajalike seadmete ostmine

Kalandustritused Peipsi piirkonnas 2014.a

Paadikanalile maakividest kaldakindlustuse
rajamine

Kalandustraditsioonide tutvustamine labi
kalaroogade

Réapina loomemaja Rahvakodgile véliahjude
soetamine

Tammispéaé lautrikoha kasutusvéimaluste
laiendamine

Jarvemajakestele varustuse soetamine
elamus- ja 6pperetkede l&abiviimiseks Peipsil

Remondi- ja hoiukonstruktsiooni ehitamine
Oppe-seiklusturismi alusele

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014
11.03.2014
11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

11.03.2014

47 942

6 995

16 029
1907
5202

37 233

11 595

34 901

12 062

1109

310

3792

1033

3015

4176 480

11.12.2014

16.07.2015

07.11.2014
22.12.2014
29.08.2014

22.07.2015

06.10.2015

24.10.2015

08.08.2014

15.01.2015

10.06.2014

03.12.2015

18.08.2015

16.03.2015

47 492

6 995

16 029
1907
5202

37 233

11 595

34 901

12 062

1109

310

3216

1033

3015

4092 461

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud
Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud

Ldpetatud



